اما
صدایی که دعوت به مبارزه و مقاومت، جسارت و شرطبندی می کند. برای
تدارک نظری و عملی سپیده دم رهایش انسان ها. برای ممکن ساختن

ناممکن.
در این شب رهایی خواهی، ما نمی ترسیم. ما بسیاریم. ما با همیم.

نوامبر ۲۰۱۳ – آبان ۱۳۹۲

cvassigh@wanadoo.fr